
Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą
w Boguszowie-Gorcach

                                                                                                 

Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą w Boguszowie-Gorcach, 
ul. Miła 2, 58-372 Boguszów-Gorce,
tel.: +48 74 88-80-560, e-mail: walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Boguszów-Gorce, dnia 06.02.2025
Zn.spr.: ZG.7615.6.2023
Zn.spr.: ZG.7615.24.2024

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Nadleśnictwo Wałbrzych niniejszym informuje, że w odpowiedzi na postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Wycinka i korekta koron drzew 
zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Wałbrzych, w sąsiedztwie posesji 
zabudowanych nr 6 i 8 w Rzeczce, zagrażających osobom trzecim i ich mieniu”, 
prowadzone w trybie Rozeznanie rynku, na podstawie zarządzenia nr 2 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Wałbrzych z dnia 11.01.2021 r. znak N.0210.2.2021 
w sprawie planowania i udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty   budowlane 
w   Nadleśnictwie   Wałbrzych,   w   terminie   składania   ofert,    
tj. do dn. 05.02.2025 r. do godz.: 13:00, wpłynęło 6 ofert, jn.:

L.p. Wykonawca Cena Ocena pkt
1. p. Olaf Peszko prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą Dr TNE Olaf Peszko, ul. 
Jabłońska 30, 57-430 Jugów

1.500,00 zł netto/ 
1.500,00 zł brutto

100,00

2. p. Paweł Gromek prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą Drzewoznawca Paweł 
Gromek, pl. Św. Małgorzaty 10/7, 58-100 Świdnica

6.500,00 zł netto/
7.020,00 zł brutto

21,37

3. p. Wojciech Kolarski prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą Kerkus Arborysta Wojciech 
Kolarski, ul. Piastowska 15, 58-240 Piława Górna

2.775,00 zł netto/
2.997,00 zł brutto

50,05

4. p. Tomasz Brzęk prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą Firma Handlowo-
Produkcyjno-Usługowa „LILAK” Tomasz Brzęk, 32-
862 Porąbka Iwkowska 36

6.800,00 zł netto/
7.344,00 zł brutto

20,42

5. p. Kamila Trzeszczoń prowadząca działalność 
gospodarczą pod firmą Usługi Leśne Kamila 
Trzeszczoń, ul. Główna 35/4, 57-430 Jugów

1.800,00 zł netto/
1.944,00 zł brutto

77,16

6. Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o., Durdy 
141 39-450 Baranów Sandomierski

18.000,00 zł netto/
19.440,00 zł brutto

7,72

Oferta, która uzyskała najwyższą ocenę punktową, spełnia kryteria postawione przez 
Zamawiającego w treści postępowania przetargowego, swą wartością nie przekracza 
środków finansowych przewidzianych na realizację zadania.

Wobec powyższego zamówienie zostanie udzielone: p. Olafowi Peszko 
prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą Dr TNE Olaf Peszko, 
ul. Jabłońska 30, 57- 430 Jugów.

mailto:walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl


-2-

Termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego wyznacza się 

na dn. 07.02.2025 r., godz.: 13:00. Miejsce podpisania umowy: siedziba Nadleśnictwa 

Wałbrzych, ul. Miła 2, 58-372 Boguszów - Gorce.

Z poważaniem,
Marek Nogawka
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-02-06T13:06:20+0000
	Marek Nogawka




